
 
 
 
 
 
                     REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, SPORT I 
TEHNIČKU KULTURU 
Klasa:602-02/10-01/30 
Urbroj:2163/1-05/4-10-3 
Labin, 30.03.2010. 
 
 
 

KOMISIJI ZA IZBOR I IMENOVANJA SKUPŠTINE IŽ 
PAZIN 

 
 
 

Predmet: Razrješenje i imenovanje novog člana školskog odbora 
                Osnovne škole Divši ći 
 
 
 
                  Dana 13.ožujka 2009.g. Skupština Istarske županije donijela je Rješenje o 
imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Divšići. Za člana školskog odbora 
iz reda učitelja i stručnih suradnika  imenovan je Milan Čubrilo koji je dana 
20.01.2010.g. podnio ostavku na članstvo budući da je imenovan za vršitelja dužnosti 
ravnatelja u toj školi.  Stoga je na sjednici  Učiteljskog vijeća Osnovne škole Divšići  
predloženo da se Milan Čubrilo razriješi članstva u školskom odboru te da se umjesto 
njega imenuje Nadia Vale Kablar, učiteljica glazbene kulture. 
 
Skupštini Istarske županije potrebno je predložiti donošenje Rješenja o razrješenju 
Milana Čubrilo od članstva u školskom odboru Osnovne škole Divšići te donošenje 
Rješenja o imenovanju Nadie Vale Kablar za novu članicu školskog odbora. 
 
U privitku vam dostavljamo prijedloge Rješenja sa potrebnom dokumentacijom. 
 
 
 
 

PROČELNIK 
Mladen Dušman   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na temelju članka 119. stavak 1. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi ("Narodne novine" br. 87/08. i 86/09.) i članaka 43. i 84. Statuta Istarske županije 
("Službene novine Istarske županije" br. 10/09) Županijska skupština Istarske županije 
na sjednici održanoj dana_______________donosi 
 
 
 
 

RJEŠENJE 
o razrješenju člana Školskog odbora Osnovne škole Divši ći 

 
 

1. Milan Čubrilo razrješuje se od članstva u Školskom odboru Osnovne škole Divšići 
zbog imenovanja na funkciju vršitelja dužnosti ravnatelja škole. 
 
2. Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u "Službenim novinama Istarske 
županije." 

 
 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pazin, 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
 

 
Predsjednik 

Dino Kozlevac 
 

Dostaviti: 
- Milan Čubrilo 
- Osnovna škola Divšići 
- Upravnom odjelu za obrazovanje, sport i tehničku kuklturu IŽ 
- Arhiva, ovdje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na temelju članka 119. stavak 1. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi ("Narodne novine" br. 87/08. i 86/09.) i članaka 43. i 84. Statuta Istarske županije 
("Službene novine Istarske županije" br. 10/09) Županijska skupština Istarske županije 
na sjednici održanoj dana_______________donosi 
 
 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članice Školskog odbora Osnovne škole Divši ći 

 
 
1. Nadia Vale - Kablar, r. 24.09.1960.g. u Puli, učiteljica glazbene kulture imenuje se za 
članicu Školskog odbora Osnovne škole Divšići umjesto razriješenog člana Milana 
Čubrilo. 
 
2. Mandat imenovane članice Školskog odbora iz točke 1. traje do isteka vremena na 
koje je imenovan razriješeni član Školskog odbora. 
 
3. Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u "Službenim novinama Istarske 
županije". 
 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pazin, 
 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
 

Predsjednik 
Dino Kozlevac 

 
 

Dostaviti: 
- Nadia Vale - Kablar, Pula, J. Žakna 4 
- Osnovna škola Divšići 
- Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ 
- Arhiva, ovdje 
 

 
 
 
 
 
 



REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA
Osnovna skola Divsici
Divsici5
52206 Marcana
Tel.052-580-432,580-405

KLASA : 602-01/10-01/01
URBROJ : 2168-02-10-01
Divsici, 25. veljace. 2010. godine

ZUPANIJA ISTARSKA
Upravni odjel za prosvjetu i kulturu

G. Martinuzzi 2
Labin

Nt r gda. Ester Duic

PREDMET: Prijedlog clana Skolskog odbora iz reda
Uciteljskog vijeca i zahtjev za donosenjem rjesenja 0 imenovanju istoga

Temeljem clanka 42. Statuta Osnovne skole Divsici dostavljamo Yam prijedlog
clana Skolskog odbora iz redova Uciteljskog vijeca. Dana 25. veljace 2010. godine
Uciteljsko vijece je na svojoj sjednici izvrsilo izbor i utvrdilo prijedlog Odluke 0 izboru
kandidata za clana Skolskog odbora iz reda ucitelja i strucnih suradnika,obzirom da je
bivsi clan Milan Cubrilo dana 20.01.2010. podnio ostavku na mjesto clana SO OS
Divsici,zbog imenovanja za vriitelja duinosti ravnatelja skole.Za novog clana skolskog
odbora izabrana je :

1. Nadia Vale Kablar,uciteljica glazbene kulture u OS Divsici,izPule.



Osnovna skola "Divsici"
Divsici, 25.02.2010. god.

Zapisnik sa sjednice Uciteljskog vijeca odriane 25. 02.201 O.godine
s pocetkom u 17:30 sati.
Prisutno 13 clanova Uciteljskog vijeca, a ostali su opravdano
odsutni.

V.D. Ravnatelja je pozdravio prisutne i predloiio slijedeci

1. Informacije 0 ucenju i vladanju ucenika.

2. Aiuriranje pedagoske dokumentacije i e-matica.

3. Izbor predstavnika Uciteljskog vijeca u Skolski odbor.

Dnevni red je jednoglasno prihvacen i rasprava je zapocela s drugom tockom.

Ad. 2) V.D. Ravnatelja upozorio je ucitelje da aiuriraju pedagosku
dokumentaciju, koja je vecinom sreaena. E-matice su trebale biti sreaene do
31.01.2010. god. potrebno ihjejos dopuniti uz pomoc ravnatelja i ucitelja iz
informatike.

Ad.3) Obzirom daje sadasnji v.d.ravnatelja Milan Cubrilo dao ostavku na
clanstvo u SO, treba se izabrati drugi predstavnik iz redo va ucitelja i strucnih
suradnika u SO.

Upovjerenstvo za provoaenje izbora imenovani su:
Subotic Branislav za predsjednika
Eliana Gerievic Macan za clana
Sandra Dundara za clana

Za izbor su predloieni:
1. Nadia Vale Kablar
2. Dragan Gudic



Nakon provedenog tajnog glasovanja povjerenstvo je podnijelo slijedece
izvjesce:
Glasovalo je svih 13prisutnih clanova Uciteljskog vijeca od toga:
10 je glasovalo za Nadiu Vale Kablar,
2 za Dragana Gudica,
1 listie je bio nevazeci.

Time je za clana SO izabrana Nadia Vale Kablar.

Ad4) Uciteljica Edit Jovanovic, voditeljica ZSA za izvan nastavne aktivnosti
obavijestilaje UV da organizira strucni skup 26.02.2010. uprostorijama OS
Divsici.
Uciteljica Danijela Grgorinic postavila je pitanje da Iije moguce kupiti

fotoaparat za potrbe skole - odgovor na iducoj sjednici UV

Ad1) Psihologinja Ivana Mihaljica Baljak podnijela je izvjesce 0 ucenju i
vladanju ucenika na kraju prvog polugodista sk.g. 2009.12010. na sto nije bilo
primjedbi, a sve tabele i ostali materijali su dostupni u arhivi psihologa.

Sjednicaje zavrsena u 18:30 sati.

Zapisnicar:

~~~~.

Vd ravnatelja:
Milan Cubrilo

. </::. (;~ .c:~:.'.~' ..



Na temelju clanka 119. stavak 1. Zakona 0 odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj skoli
("Narodne novine" broj 87/09.) i clanka 36. Statuta Istarske zupanije ("Sluzbene novine
Istarske zupanije" broj 09/06- drugi procisceni tekst i 14/06.), Zupanijska skupstina Istarske
zupanije na sjednici odrianoj dana 13. ozujka 2009. godine donosi

RJESENJE
o imenovanju clanova Skolskog odbora as Divsici, Divsici

3. Ovo Rjesenje stupa na snagu danom objave u "Sluzbenim novinama Istarske
zupanije".

4. Stupanjem na snagu ovog Rjesenja prestaje vaziti Rjesenje Skupstine Istarske
zupanije Klasa: 013-02/05-01/74 Ur. broj: 2163/1-01/4-05-2 od 19. prosinca 2005. i
Rjesenje Skupstine Istarske zupanije Klasa: 013-02/07-01/07 Ur. broj: 2163/1-01/4-
07-3 od 12. ozujka 2007.

Klasa: 013-02/09-01/36
Urbroj: 2163/1-01/4-09-2
Pazin, 13. 03. 2009.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA

ZUPANIJSKA SKUPSTINA

Predsjednik Zupa
_.1

Dostaviti:
1. Uredu driavne uprave u 12 - Sluibi za opcu upravu
2. t.upanu It.
3. Glanovima Skolskog odbora

A. oS Divsi6i, Divsi6i
f\!} VO za obrazovanje, sport i tehnicku kulturu It.

6. VO za proracun i financije It.
7. Objava,
8. Pismohrana, ovdje


	OŠ DIVŠIĆI - školski odbor.pdf
	divšići

